

July 29, 2024

National Stock Exchange of India Limited, Listing Compliance Department Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai – 400 051 Scrip Symbol: GALAXYSURF	BSE Limited, Listing Department, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400001 Scrip Code: 540935
--	---

Sub: Newspaper advertisement for 38th Annual General Meeting.

Dear Sir/Madam,

We are enclosing copies of the newspaper advertisement in relation to our 38th Annual General Meeting published in Business Standard (English Newspaper) and Mumbai Lakshdeep (Marathi newspaper), for the shareholders of our Company.

Please take the same on your record.

Yours faithfully,
For **Galaxy Surfactants Limited**

Niranjan Ketkar
Company Secretary
encl: as above

Communication Address:

Rupa Solitaire,
Ground Floor, Unit no. 8, 12A and 14
Millennium Business Park, Mahape,
Navi Mumbai, 400 710
Ph: +91-22-33063700

Regd. Office: C-49/2, TTC Industrial Area,
Pawne, Navi Mumbai-400 703, India
CIN: L39877MH1986PLC039877
Ph: +91-22-27616666
Fax : +91-22-27615883/ 27615886
e-mail : galaxy@galaxysurfactants.com
Website: www.galaxysurfactants.com

**Galaxy Surfactants Limited**
CIN: L39877MH1986PLC039877
Registered Office: C-48/2, TTC Industrial Area, Pawne, Navi Mumbai - 400 703, Maharashtra, India
Tel: +91 22 27616666, Fax: +91 22 2761 5883/2761 5886
email: investorservices@galaxysurfactants.com website: www.galaxysurfactants.com

NOTICE OF 38th ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 38th Annual General Meeting of the members of the Company (AGM) is scheduled to be held on Wednesday, August 07, 2024 at 2:30 p.m. (IST) through Video Conference ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") facility in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 and previous general circulars viz. 10/2022 dated December 28, 2022, 2/2022 dated May 5, 2022, 19/2021 dated December 8, 2021, 20/2020 dated May 5, 2020, 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020 and 02/2021 dated 13th January, 2021 issued by Ministry of Corporate Affairs and SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 and SEBI/HO/CFD/PoD-2-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India (hereinafter collectively referred to as "Circulars").

In compliance with the Circulars, electronic copy of the Annual Report for FY 2023-24 along with the notice of AGM have been emailed to the members of the Company on Thursday, July 11, 2024 whose email ids are registered with the Company/ Depository Participant(s). The above documents are also made available on the website of the Company at <https://www.galaxysurfactants.com/pdf/financial-performance/2023-24/annual/Annual-Report-2023-24.pdf> and websites of the Stock Exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively.

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 (including any statutory modification(s), clarification(s), exemption(s) or re-enactments(s) thereof for the time being in force and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is offering facility to all its members to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at the AGM of the Company. The members may cast their votes on the resolutions proposed to be passed at the AGM using an Electronic voting system ("Remote E-voting") for which the Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) as the Agency to provide Remote E-voting facility.

A person, whose name is recorded in the Register of members or in Register of beneficial owners maintained by the depositories as on the Cut-off date i.e. Wednesday, July 31, 2024 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting through electronic means at the AGM. The members who have voted by remote E-voting can attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again at AGM.

The Remote E-voting period commences on Sunday, August 4, 2024 at 9.00 a.m. (IST) and ends on Tuesday, August 6, 2024 at 05.00 p.m. (IST). The voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.

In case the shareholders have any queries or issues regarding e-voting, please write an email to evoting@nsdl.com or Call:- Tel : 022 - 4886 7000

For Galaxy Surfactants Limited

Navi Mumbai
July 12, 2024

Niranjan Ketkar
Company Secretary

Galaxy गॅलेक्सी सरफॅक्टन्ट्स लिमिटेड
 सीआयएन-एल३१८७७एमएच१८६सीएलसी०३१८७७
 नॉंदणीकुत कार्यालय: सी-४९/२, टीटीसी इन्टरनॅशनल एरिया, वाघणे, नवी मुंबई-४००७०३, महाराष्ट्र.
 कार्या. दुर.सं.: +९१-२२-२७६१६६६६, सॅल: +९१-२२-२७६१५८८३/२७६१५८८६.
 वेबसाईट: www.galaxysurfactants.com, ई-मेल: investorservices@galaxysurfactants.com

३८व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

येथे नमुना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या सदस्यांची ३८वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार, ०७ ऑगस्ट, २०२४ रोजी दु.२.३० वा. (भा.प्र.) सामायिक ठिकाणी सदस्यांच्या वार्षिक उपस्थितीशिवाय कंपनी कायदा २०१३ च्या सर्व लागू तरतुदी आणि तहदार मंत्रालयाद्वारे (एनसीए) द्वारे विपरीत सर्वसाधारण परिचरका प्र.०९/२०२३ दिनांक २५ नोव्हेंबर, २०२३ आणि मंगली सर्वसाधारण परिचरका प्र.१०/२०२२ दिनांक २८ डिसेंबर, २०२२, २/२०२२ दिनांक ५ मे, २०२२, १९/२०२१ दिनांक ८ डिसेंबर, २०२१, २०/२०२० दिनांक ५ मे, २०२०, १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल, २०२०, १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल, २०२० आणि ०३/२०२१ दिनांक १३ जानेवारी, २०२१ आणि लेडी (लिंक्डिन् ऑनलाइन) ऑफ डिप्लोमेट रिजयर्मेट) सेप्टेंबर २०१५ नुसार आणि भारतीय प्रविष्टी प विनिमय मंडळद्वारे विपरीत परिचरका प्र.लेडी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयआर/सी/२०२०/७९ दिनांक १२ मे, २०२०, लेडी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/सी/२०२१/११ दिनांक १५ जानेवारी, २०२१, लेडी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/सी/२०२२/६२ दिनांक १३ मे, २०२२ आणि लेडी/एचओ/सीएफडी/सीओडी-२-२/सी/सीआयआर/२०२३/४ दिनांक ५ जानेवारी, २०२३ (वायुडे आपरयक परिचरके) रोजीचे परिचरका (लेडी) नुसार लिंडेओ फॉन्क्शनलींग (प्लोसी)/आय वृत्तवाच्य माध्यम (ओएचओएम) मार्फत होणार आहे.

एजीएम नमुना तसेच वार्षिक अहवाल २०२३-२४ च्या सदस्यांचे ई-मेल कंपनी/डिजिटली तहमानीपारकडे नोंद आहे। त्यांना परिचरकेनुसार विद्युत स्वरुपात वाटविण्यात येतील. वरील प्रक्रिया कंपनीचे मुख्यालय, ११ जुलै, २०२४ रोजी पूर्ण केले आहे. वरील परतावेज कंपनीच्या <https://www.galaxysurfactants.com/pdf/financial-performance/2023-24/Annual-Report-2023-24.pdf> वेबसाईटवर आणि रटॉक एवतमेंजच्या अर्धा नॅशनल रटॉक एवतमेंज ऑन इंडिया लिमिटेड व बीएसई लिमिटेडच्या अनुक्रमे www.nseindia.com व www.bseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ च्या तरतुदी तहवापिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम, २०१५ च्या नियम २० (कोणतीही वैधानिक वेळापत्र किंवा पुर्णमुद्रावेतह) आणि लेडी (लिंक्डिन् ऑनलाइन) ऑफ डिप्लोमेट रिजयर्मेट) सेप्टेंबर २०१५ च्या नियम ४४ नुसार कंपनीने एजीएममध्ये मंजूर कायद्याचे नियोजित एकाच सदस्यांना मता देण्यासाठी सुविधा दिलेली आहे. सदस्यांना एजीएममध्ये मंजूर कायद्याच्या नियोजित एकाच सदस्यांना नॅशनल लिप्युनिटीज डिजिटली लिमिटेड (एनएलडीएल) या रिमोट ई-वोटिंग सुविधेद्वारे मिळालेल्या एजीएममध्ये कंपनीद्वारे विद्युत मतादान प्रणालीने (रिमोट ई-वोटिंग) मता देता येईल.

जर कोणी व्यक्ती नोंद दिनांक अर्धा बुधवार, ३१ जुलै, २०२४ रोजी सदस्य नोंद पुत्रावा/लाभाधी मालकांचे नोंद पुत्रावागाच्या व्यक्तींची नावे मनुष्य आहे। त्यांना रिमोट ई-वोटिंग/एजीएममध्ये विद्युत स्वरुपात मतादानाच्या अधिपार असेल. जे सदस्य रिमोट ई-वोटिंगने मता देतील त्यांना तसेच उपस्थित राहणा येईल वरतु एजीएममध्ये पुत्रा मता देण्याच्या अधिपार असेलगा नाही.

रिमोट ई-वोटिंग रविवार, ४ ऑगस्ट, २०२४ रोजी सा.१.०० वा. प्रारंभ होईल आणि मंगळवार, ६ ऑगस्ट, २०२४ रोजी सा.५.०० वा. समाप्त होईल. एवतमेंज ऑन इंडिया मतादानाद्वारे मंडळा बंद येतील जाईल. ई-वोटिंगसंबंधी काही प्रश्न विचार करणारी अहवालात मागधारकांनी enotices@linkintime.co.in वर ई-मेल वाचण्या किंवा टोल फ्री प्र.०२२-४९१८६०००.

गॅलेक्सी सरफॅक्टन्ट्स लिमिटेडद्वारे

नवी मुंबई
२२ जुलै, २०२४

निराजन केतकार
कंपनी सचिव

शुद्धिपत्रक
 दिनांक १३ जुलै, २०२४ रोजी
 प्रकाशित गॅलेक्सी सरफॅक्टन्ट्स
 लिमिटेड या सूचनेमध्ये
 अंतिम परिच्छेदाच्या तळाला
 नमुद केलेले ई-मेल कृपया
enotices@linkintime.co.in
 या ऐवजी evoting@nsdl.com
 असे वाचावे.
 नैरसोयीबद्दल दिलगिरी.